

## Den nya styrelsens arbete

SOM TIDIGARE MEDDELATS fick Sociologförbundet en ny styrelse vid årsstämman som hölls i våras. På grund av pandemin covid-19 har vi inte mötts fysiskt såsom brukligt är för en ny styrelse, men vi har hunnit med två produktiva Zoommöten.

Vi har så smått börjat planera arbetet under mandatperioden. Styrelsens tre huvuduppgifter är att överse Sociologidagarna och Sociologisk Forskning, samt att representera Sveriges sociologer i de internationella förbunden. Här vill vi rikta ett stort tack till Sociologiska institutionen vid Uppsala universitet, som kommer att anordna Sociologidagarna 2022. Vi vill också uttrycka vår tacksamhet för att den redaktionella flytten av Sociologisk Forskning från Lunds universitet till Södertörns högskola gick så smidigt.

Vid sidan av våra huvuduppgifter finns visst spelrum för att viderutveckla och fördjupa förbundets verksamhet. Vi kommer fortsättningsvis arbeta mer aktivt med medlemsregistret för att upprätthålla vårt höga medlemstal. Förbundet har i dag drygt 300 individuella medlemmar och 13 institutionsmedlemmar, vilket vi är mycket stolta för. Med detta är vi ett av Nordens största nationella sociologiska förbund. I efterdyningarna av vår inställda konferens vill vi rikta ett särskilt tack till våra institutionsmedlemmar, som valt att efterskänka de individuella konferensavgifterna till förbundet. Denna solidariska handling har helt klart räddat vår ekonomi, som annars hade lidit svåra förluster.

Flera medlemmar har uttryckt önskemål om en alternativ sammankomst i stället för de inställda Sociologidagarna. Vi undersöker just nu möjligheten att under hösten organisera mindre forskarseminarium, förslagsvis via någon applikation på webben. Vi har också beslutat att se över våra digitala kanaler och finna nya former för att hålla frågan om gymnasiesociologin aktuell. Här sonderar vi möjligheterna att arbeta med ljud och bild via våra digitala kanaler. Det senare kan också bli aktuellt i anslutning till det alumniarbete som styrelsen är intresserad att åta sig i samverkan med medlemsinstitutionerna.

Med detta önskar undertecknad och styrelsen en härlig sommar!

*Kenneth Nelson*

Ordförande för Sveriges Sociologförbund